
尺 度 公差 ｍ
ｍ 材 質 処 理

製 図 設 計 検 図 承 認 入 庫

ｽﾄｯｸNo.

名 称

図
番

記号 月日 担当

設置 適用ロット

改連 No. 機種名

部品表

寸法

AD1604シリーズ

寸法

20 kg
10 kg
5 kg
2 kg
1 kg

500 g

B1
115
95.5
77
60
50
42

B2
115
95.5
77
60
50
42

H
136
106
82
60
49
38

分銅外径（mm）
クラス表記

12
10.3
8.5
8
8
8

文字高（mm）
公称値

公称値
15
13
10
9
9
8

クラス表記

H

A2 B2

B
2

公称値

A1 B1

F

20

A1
234
193
152
98
78
66

A2
234
193
152
98
78
66

分銅への表記

クラス表記：E2、F1: 無し、F2: F、M1:M1
公称値：  E2： 無し

                    F1、F2：数字

20～１、500
  M1：数字と単位

20 kg～１ kg、500 g


