

公称值		分	銅外径(文字高(mm)			
	A1	A2	B1	B2	Н	公称值	クラス表記
20 kg	234	234	115	115	136	15	12
10 kg	193	193	95.5	95.5	106	13	10.3
5 kg	152	152	77	77	82	10	8.5
2 kg	98	98	60	60	60	9	8
1 kg	78	78	50	50	49	9	8
500 g	66	66	42	42	38	8	8

記号	月日	担当	改連 No.							機種名	AD1604シリーズ
				尺度	公差 ‴m	材	質	処	理	部品表	
	1			製図	設計	検 図	承 認	入庫	名称		寸法
									ストックNo.		
									図番		
	1								畨		
設置				A&D Company, Limited				適用口	コット		